
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

"Белоярская средняя общеобразовательная школа № 2" 

 

 ПРИКАЗ  

р. п. Белый Яр  

 

01.04.2025                                                                                                      № 46/о  

О утверждении Порядка приема граждан в  

муниципальное автономное  

общеобразовательное учреждение  

«Белоярская средняя общеобразовательная школа №2»  

Верхнекетского района Томской области 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 

29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 458 

«Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с 

изменениями), приказ Минпросвещения России 04.03.2025 № 171 «О внесении 

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 

сентября 2020 г. № 458 

 

приказываю:  

1. Утвердить прилагаемый Порядок приема граждан в муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Белоярская средняя общеобразовательная 

школа №2» Верхнекетского района Томской области.  

2. Признать утратившим силу приказ муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Белоярская средняя общеобразовательная 

школа №2» Верхнекетского района Томской области от 15.01.2024 года № 8/1/о.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                           И.А. Тихонова 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БЕЛОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я утвердил этот документ




